



Iława, dnia 25.01.2011r

**Do wszystkich zainteresowanych
wykonawców**

Znak sprawy OO-341/40/2010

Pismo znak OO-341/40/1/2010/11

Dotyczy: postępowania znak OO-341/40/2010 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: **Budowę obwodnicy północnej w Iławie. ROBOTY DODATKOWE.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na Budowę obwodnicy północnej w Iławie. ROBOTY DODATKOWE:

Zapytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że dla poz. 15.2 przedmiaru robót można zastosować technologię wykonania przecisku pod rzeką Iławką metodą przecisku sterowanego.

Odpowiedź 1

Patrz pytanie i odpowiedź nr 3

Zapytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że na etapie składania oferty nie jest wymagane przedkładanie kosztorysu ofertowego (wypełniona tabelka Excela) wraz z elementami cenotwórczymi przyjętymi do kosztorysowania tj. stawka/stawki za roboczogodzinę netto, wskaźnik narzutu kosztów pośrednich w % od R+S, wskaźnik narzutu zysku w % liczony od R+S+Kp, wskaźnik narzutu kosztów zakupu materiałów w % liczony od wartości materiałów M. Natomiast na etapie podpisania umowy Wykonawca przedłoży kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji szczegółowej wraz z w/w elementami cenotwórczymi.

Odpowiedź 2

Zgodnie z zapisem §XV ust. 6 SIWZ pkt.2) przed zawarciem umowy wybrany wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamawiającemu następujące dokumenty pod rygorem nie zawarcia umowy z winy wykonawcy w przypadku ich niedostarczenia: „2. Kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji szczegółowej zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 13 lipca 2001 r. w sprawie metod kosztorysowania obiektów i robót budowlanych (DzU nr 80, poz. 867). Wraz z kosztorysem wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Elementy cenotwórcze przyjęte do kosztorysowania, tj.: stawka lub stawki za roboczogodzinę /netto/, wskaźnik narzutu kosztów pośrednich w % liczony od /R+S/, wskaźnik narzutu zysku w % liczony od /R+S+Kp/, wskaźnik narzutu kosztów zakupu materiałów w % liczony od wartości materiałów /M/”. Oznacza to, że wykonawca na etapie składania ofert **nie jest zobowiązany** do przedkładania kosztorysu ofertowego (wypełniona tabelka Excela) wraz z elementami cenotwórczymi przyjętymi do kosztorysowania tj. stawka/stawki za roboczogodzinę netto, wskaźnik narzutu kosztów pośrednich w % od R+S, wskaźnik narzutu zysku w % liczony od R+S+Kp, wskaźnik narzutu kosztów zakupu materiałów w % liczony od wartości materiałów M.


Zapytanie 3

W związku z tym, że fragment kanalizacji deszczowej należy wykonać pod korpusem drogi, prosimy o potwierdzenie, że koszt wykonania przecisku sterowanego należy wliczyć do oferty. Tym samym anulujemy nasze pytanie 1 z dnia 19.01.2011

Odpowiedź 3

W odpowiedzi zamawiający informuje, iż z uwagi na brak możliwości wykonania wykopu otwartego pod korpusem drogi należy do ceny oferty wliczyć koszt wykonania przecisku sterowanego przy wykonywaniu kanalizacji.

Treść wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców. Ponadto zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza

mgr inż. Mariola Zdrojewska